Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гелдаганская СШ№1 им Героя России М.Х.Даудова»

	Выписка из приказа

	18 сентября 2019 г.

	№ 64

О проведении школьного тура предметных олимпиад.
    В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады, утвержденной приказом Минобрнауки от 17.12.2015 г. №1488, в целях выявления творческих способностей учащихся, создания условий для поддержки одаренных детей и во исполнения приказа УО Курчалоевского муниципального района от 16.09.2019 г. № 146-од
ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Провести в школе предметные олимпиады среди учащихся 5-11 классов до 15.10.2019 года по предметам: русский язык, математика, биология, русская литература, физика, химия, чеченский язык, география, астрономия, чеченская литература, история, право, английский язык, обществознание, информатика, физкультура, ОБЖ, технология, экология, экономика.
 2. Утвердить график проведения школьного тура предметных олимпиад (прил.1).
 3. Зам директора по НМР Эсамбаевой З.И. подготовить отчет и список школьной команды на участие в районном этапе к 20.09.2019 г.
 3. Ответственность за проведение настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР Эсамбаева А.С.
 4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор МБОУ                            Ш-М.Х.Делемханов

С приказом ознакомлены:
    Эсамбаева З.И.
    Эсамбаев А.С.

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к приказу№ 64 от 18.09.2019
                  График проведения школьного тура предметных олимпиад

	Наименование предмета
	Ответственный
	Дата
	Класс
	Время
	Каб

	1.
	Чеченский язык
	Гагалова М.М.
Солтамурадова П.С.
Цициева М.А.

	25.09
	4-5
	14-00
	10

	2.

	6-8
	15-00

	3.

	9-11
	16-00

	4.
	Чеченская лит.
	Тушаева Р.Д.
Дамзаева А.С.
Магомадова М.Ш.
	01.10
	4-5
	14-00
	15

	5.

	6-8
	15-00

	6.

	9-11
	16-00

	7.
	Русский язык
	Абдурзакова Х.М.
Джанаралиева З.А.
Вахидова И.А.
	26.09
	4-5
	14-00
	9

	8.

	6-8
	15-00

	9.

	9-11
	16-00

	10.
	Русская лит-ра
	Ленченкова Н.А.
Джамалдаева А.Г.
Сеиева Л.В.

	02.10
	4-5
	14-00
	14

	11.

	6-8
	15-00

	12.

	9-11
	16-00

	13.
	Английский язык
	Касумова А.М.
Шемильхаджиев А.З.
Абекова Т.А.
	03.10
	4-5
	14-00
	10

	14.

	6-8
	15-00

	15.

	9-11
	16-00

	16.
	История
	Акиева С.А.

	04.10
	5-8
	14-00
	19

	17.

	9-11
	16-00

	18.
	Обществознание
	Заурова Ф.А.
	07.10
	6-8
	15-00
	19

	19.

	9-11
	16-00

	20.
	География
	Тайсумова М.Р.
Сеиева Ж.В.
	28.09
	5-8
	15-00
	12

	21.

	9-11
	16-00

	22.
	Биология
	Исраилова Л.В.
	30.09
	5-8
	15-00
	11

	23.

	9-11
	16-00

	24.
	Химия
	Арсанукаева М.Х.
	07.10
	8-9
	15-00
	21

	25.

	10-11
	16-00

	26.
	Математика
	Юнусова Б.Х.
Саламова М.А.
Гериханова К.М.
	27.09
	4-5
	14-00
	16

	27.

	6-8
	15-00

	28.

	9-11
	16-00

	29.
	Физическая культура
	Абубакаров Х-М.Д.
Гагалов М.А.
	05.10
	4-5
	14-00
	Корп Б

	30.

	6-8
	15-00

	31.

	9-11
	16-00

	32.
	Физика
	Ибрагимов Х.Ю.
	08.10
	7-8
	15-00
	13

	33.

	9-11
	16-00

	34.
	Информатика
	Тасуханова З.А.
Рукманова И.А.
	09.10
	7-8
	14-00
	5

	9-11
	15-00

	15
	Экономика
	Заурова Ф.
	10.10
	9-11
	14-16
	19

	16
	ОБЖ
	Хамзатов Х.Т.
	11.10
	10-11
	14-16
	20

	17
	Право
	Заурова Ф.
	12.10
	9-11
	14-16
	19

	18
	Астрономия
	Ибрагимов Х.Ю.
	14.10
	9-11
	14-16
	13

	19
	Технология
	Хамзатов Х.Т.
	05.10
	5-11
	14.00
	20